
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte

57 20 19 32 55 45

2461

15:18

╳
15

2
18

3
20

4
24

5 8 Auszeit

0:6
4:13

Ende
18:46

B  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte

2 54 60 7 1 43

26

7
18

8
20

9
24

14
26

15 16 Auszeit

16:11
20:20

S
A
T
Z

2

Start
18:49

B  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte

28 2 1 43 7 54

2580

12:14

17:18
╳
15

6
16

9
18

10
21

11
25

12
Auszeit

10:7

Ende
19:20

A  Viersener TV S

I II III IV V VI Punkte

55 20 57 32 99 61

2019 58 45

5:10 19:19 5:10

1
17

3
18

5
19

13
20

14 15 Auszeit

19:20
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU18
Frauen

B  TV Mönchengladbach Hardt vs. Viersener TV A

Spiel 24 23.11.2024 18:00 Uhr

Realschule an der Josefskirche
41747 Viersen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Möncheng… 12/14

1 Kaschubowsky, Jasmin X

2 Kuscu, Zeynep X
7 Schillings, Lina X

28 Chen, Noemi X
35 Reichel, Theresa

43 Tataroglu, Asya Zara X
44 Zaborowski, Rosa
54 Coulen, Leonie X
56 Wittwer, Nele
60 Gherasim, Dumitrela… X

80 Megow, Johanna X
92 Demir, Selen Fadime

B  Libero

B  Offizielle

T Hohensee, Luca Marie E

C

A  Viersener TV 9/14

19 Bartos, Collien X
20 Schäfer, Lisa X
32 Krutsch, Diana X

45 Akin, Alara X
55 Thyssen, Lea X
57 Miller, Leana X
58 Peeters, Jada X

61 Fischer, Helena X
99 Fleckenstein, Emma X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV

Möncheng…
Viersener TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 46 24 0 1 2
1 2 1 25 2 31 20 0 3 2

3

3 2 2 51 77 44 0 4 4
Start: 18:00 Ende: 19:20 Dauer: 1:20

Sieger: TV Mönchengladbach
Hardt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Delvos, Anne 1

2 Kahraman, Dilan 2

Schr. Can, Mislina
Assist. Arafa, Layla

Dokument erstellt: 23.11.2024 19:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


