

## Bezirksliga 8 wU18

Frauen

## (B) TV Mönchengladbach Hardt vs. Viersener TV (A)

Spiel 24

23.11.2024 18:00 Uhr

Realschule an der Josefskirche 41747 Viersen



	S			Sta 18:		A Viersener TV			R	Ende 18:46		B TV Möncheng				S	
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Stai	rtaufstellung	Ŧ	57	20	19	32	55	45		2	54	60	7	1	43	
tellu	A	Spielernr.	Ŀ			61				124							126
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			15:18											]
Н		1 г		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 15	2 18	В 20	4 24	5	8	Auszeit			9 24	14 26	15	16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13	10	20	Ð			0:6 4:13	0	20		9			16:11 20:20

S	Sta 18	Start 18:49 B TV Möncheng			R		de :20	(A	S						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
7	28	2	1	43	7	54		55	20	57	32	99	61		
Ľ						(80)	25			19		58	45	20	
Z						12:14				5:10		19:19	5:10		
						17:18									
2	X 15	6 16	9 18	10 21	11 25	12	Auszeit	1 17	3 18	5 19	13 20	14	15	Auszeit	
							10:7				)			19:20 20:23	

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

	B	TV Möncheng 12	/14		Viersener TV	9/14
	1	Kaschubowsky, Jasmin	Χ	(4)	viersener iv	9/ 14
	2	C Kuscu, Zeynep	Χ	19	Bartos, Collien	Х
	7	Schillings, Lina	Χ		•	X
	28	Chen, Noemi	Χ	32	Krutsch, Diana	X
	35	Reichel, Theresa			, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	X
	43	Tataroglu, Asya Zara	Χ	55	Thyssen, Lea	X
		Zaborowski, Rosa		57	Miller, Leana	X
	54	Coulen, Leonie	Χ	58	Peeters, Jada	X
	56	Wittwer, Nele		61	Fischer, Helena	X
	60	Gherasim, Dumitrela	Χ		Fleckenstein, Emma	X
	80	Megow, Johanna	Χ	77	ricekenstein, Emina	17
1	92	Demir, Selen Fadime		(A)	Libero	
	B	) Libero		$\sqsubseteq$		
_	B	Offizielle			Offizielle	
	Ŧ	Habanasa Luca Maria	TE	C	OTTLETO	

T Hohensee, Luca Marie

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen					Ergel	nisse	)			
]			М		TV chen		Viers	sene	r TV	/ (A	)
		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
		2	0	1	26	1	46	24	0	1	2
		1	2	1	25	2	31	20	0	3	2
						3					
		3	2	2	51		77	44	0	4	4
		S	tar	t: 18	8:00	Ende:	19:20	Dai	Jer:	: 1:2	20
		Si Ha	ege ard	er: 1 t	TV M	önche	ngladb	ach			2:0

	Start: 18:00	Ende: 19:20	Dauer: 1:20
	Sieger: TV M Hardt	önchengladb	ach 2:0
_			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Delvos, Anne	1						
2	Kahraman, Dilan	2						
		Schr.		Can, Mislina				

Assist. Arafa, Layla